Uchwały nr 153/10 w sprawie określenia dnia podziału akcji Emitenta. 

Zarząd KDPW postanowił określić, w związku ze zmianą wartości nominalnej akcji Spółki z 0,04 zł (cztery 

grosze) na 0,01 zł (jeden grosz) dzień 26 marca 2010 roku jako dzień podziału 35.992.850 (trzydzieści 

pięć milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt) akcji Spółki oznaczonych 

kodem PLLUG0000010 na 143.971.400 (sto czterdzieści trzy miliony dziewięćset siedemdziesiąt jeden 

tysięcy czterysta) akcji Spółki o wartości nominalnej 0,01 zł (jeden grosz) każda. W załączeniu pełna 

treść Uchwały nr 153/10 Zarządu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. 

Podstawa prawna: 

§ 3 ust. 1 Załącznika Nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu "Informacje bieżące i